
FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS
Ujësjelles Kanalizime Durres sh.a

Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Sh.a Durrës

Adresa: Rr Dalip Peza, L.17 Durres

Proçedura e prokurimit është: “Kerkese per propozim - shërbime” prokurim

elektronik.

Objekti: Mbikqyrje për prokurimin me objekt “Rikonstruksion i rrjetit të

ujësjellësit Mulliri Bullgarit dhe 4 Rrugët e Shijakut, Bashkia Shijak”.

NR. REF. 16708-04-04-2019

Fondi limit total per kete prokurim do te jete: 1’515’839,06 (nje milion e peseqind e

pesembedhjete mije e teteqind e tridhjete e nente presje zero gjashte) Lekë pa TVSH.

Burimi i financimit: Fondet e Ujesjelles Kanalizime Sh.a

Investime  Shpenzime operativeü

Afati për realizimin e sherbimit: 60 ditë kalendarike nga data e lidhjes së kontratës.

Afati i realizimit te mbikqyrjes se punimeve do te jete i njejte me afatin e realizimit te
punimeve nga shoqeria ndertimore e cila do te zbatoje punimet
Shërbimi i mbikqyrjes do të zgjatë për gjithë periudhën e zbatimit të punimeve, nga
momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve të objektit deri në
përfundimin e punimeve.

Hapja e ofertave do të behet në: 15/04/2019, ora 12:00.

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik

www.app.gov.al

Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 15/04/2019, ora 12:00.

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik

www.app.gov.al

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

